

Inom sjukvården och omsorgen är fysiska lyft en av de största orsakerna till arbetsrelaterade skador. Varje år rapporteras tusentals fall där vårdpersonal drabbas av allvarliga muskuloskeletala skador, vilket leder till långvarig sjukskrivning och yrkesbyte. I Sverige har Arbetsmiljöverket tidigare rapporterat att 30% av alla anmälda arbetsskador inom vårdrkten är relaterade till just patienthantering. Dessa skador är inte bara smärtsamma och kostsamma för den enskilda vårdgivaren, utan de påverkar även vårdkvaliteten och patienternas välmående. I traditionella vårdmiljöer och även hemma krävs det ofta att två personer samarbetar för att lyfta en patient, vilket inte bara är tidskrävande utan också ökar risken för skador. Ryggskador är ett vanligt problem inte bara bland professionella vårdgivare utan även bland familjemedlemmar som tar hand om sina nära och kära. Dessa skador uppstår ofta när familjer står inför den tunga bördan att flytta en sjuk familjemedlem som inte kan röra sig självständigt. NordMovs senaste förflyttningsstol/patientlyft är designad för att adressera dessa utmaningar genom att revolutionera hur patienter och äldre hanteras i dagliga vårdmiljöer. Denna medicintekniska produkt är godkänd enligt det strikta regelverket MDR (Medical Device Regulation), vilket garanterar högsta säkerhets- och kvalitetsstandarder.

NordMov förflyttningsstol/patientlyft med elektriskt lyftsysteem

Modell: NordMov E

NordMov E förflyttningsstol/patientlyft där "E" står för elektriskt lyftsysteem är höjden av innovation inom rörlighetshjälpmedel. Denna allt-i-ett-lösning är noggrant utformad för att underlätta livet för både användare och vårdgivare. Som patientlyft, duschstol, kommodstol och gångstol möter den alla rörlighetsbehov och lyft med ett knapptryck. Denna medicintekniska produkt är även godkänd enligt regelverket MDR, vilket garanterar högsta standarder för säkerhet och kvalitet.



Elektriskt lyftsysteem

Utrustad med en avancerad elektrisk lyftmekanism förenklar denna stol processen att flytta patienter. Vårdgivare kan enkelt lyfta patienten och justera stolens höjd, vilket minskar fysisk ansträngning och eliminerar behovet av tunga lyft. Stolen kan även höjas och sänkas med en enkel fjärrstyrningsdos.



VIKT (KG) 23	CHASSI Alu	TOTALLÄNGD (CM) 77	TOTALBREDD (CM) 56.5	TOTALHÖJD (CM) 88-118	BATTERI 24v, 4Ah	LADDNINGSTID (TIMMAR) 2	VATTENTÄLIG JA
MOTOR Electrical	BRUKARVIKT (KG) 150	HJUL FRAM (CM) 5" Solid	HJUL BAK (CM) 3" Solid	SITTBREDD (CM) 46	SITTHÖJD (CM) 46-76	SITTDJUP (CM) 40	RYGGSTÖDSHÖJD (CM) 37-53

Funktionalitet och flexibilitet i fokus

Stolens mångsidighet gör den unik den fungerar inte bara som förflyttningsstol utan även som patientlyft, duschstol, kommodstol och gångstol som möter alla rörlighetsbehov. Detta allt-i-ett-system minimerar behovet av att flytta patienter mellan olika hjälpmedel, vilket ofta är både tidskrävande och riskabelt. Med hjälp av en avancerad elektrisk lyftmekanism kan vårdgivare enkelt justera höjden på stolen, vilket eliminerar behovet av fysiska lyft och därmed minskar risken för ryggskador.



Fjärrkontroll för höjning och sänkning

Dubbelförankring för högsta säkerhet

Enkel och snabb demontering

Vattentät

GARANTI

10 ÅR
RAM
2 ÅR
KOMPLEMENT

Säkerhet och stabilitet för både användare och vårdgivare

Säkerheten förstärks ytterligare med funktioner som en 180° delad sätesram som möjliggör enkel höjjustering, och låsbara bromsar som garanterar en stabil och säker användning. Dessa detaljer underlättar inte bara överföringar inom olika vårdmiljöer men säkerställer även att användarna kan känna sig trygga under rörelse och vila.

Byggt för att hålla och enkel att använda

Stolen är konstruerad av högkvalitativt aluminium och utrustad med solida hjul, vilket gör den både hållbar och pålitlig. Komforten är förstärkt med mjuka, lättskotta kuddar och justerbara funktioner som säkerställer att stolen passar genom olika dörröppningar och anpassar sig väl vid olika sittytor. Stolen är dessutom designad för att enkelt kunna fällas ihop, vilket gör den idealisk för både vårdinrättningar och användning i hemmet.

En mänskligare och effektivare vård

Genom att tillhandahålla en lösning som både höjer säkerheten och effektiviteten bidrar NordMov förflyttningsstol/patientlyft till en mänskligare och mer värdig vård. Den möjliggör för vårdgivare att tillhandahålla en smärtfri och stressfri assistans och stärker på så vis kvaliteten och empatin i patienthanteringen. Vår förflyttningsstol/patientlyft är mer än bara en stol; det är ett steg framåt i strävan efter en mer hållbar och human vårdsektor. Vårt mål är att integrera teknik och komfort i vårdgivningen och erbjuda innovation som kan revolutionera vardagen för både vårdgivare och patienter.

Nyckelfunktioner

Mångsidig funktionalitet

NordMovs förflyttningsstol/patientlyft övergår smidigt mellan sina olika funktioner utan att kräva fysiska lyft, vilket gör den perfekt för varierade dagliga förflyttningar och transporter av patienten som tex dusch, toalettbesök eller till andra utrymmen.

Brett användarkompatibilitet

Idealisk för personer som har svårt att gå eller flytta på sig som äldre, funktionshindrade, psykiskt utmanade, gravida kvinnor, de med inkontinens, förälmade, postoperativa patienter och mer. Den tillgodoser ett brett spektrum av behov, främjar självständighet och livskvalitet.

Enskild vårdgivarhantering

Designad med tanke på vårdgivare kan vår förflyttningsstol/patientlyft hanteras av bara en person. Denna funktion sparar inte bara ansträngning utan hjälper också till att förebygga ryggskador som ofta är förknippade med manuell patienthantering.

Förbättrade säkerhetsfunktioner

Vår förflyttningsstol/patientlyft kommer med en 180° delad sätesram som ger en enkel förflyttning av patienten. Dessutom garanteras stabiliteten med låsbara bromsar och dubbla förankringar när patienten sitter på stolen, detta ger en säker upplevelse under överföringar.



NordMov H förflyttningsstol/patientlyft med hydrauliskt lyftsysteem

Modell: NordMov H



Överlägsen konstruktion

Byggt med högkvalitativt aluminium erbjuder NordMovs förflyttningsstol/patientlyft hållbarhet och tillförlitlighet. Dess punkteringssäkra, medicinskt tysta hjul ger en smidig färd och stöder upp till 150 kg.

Komfort och bärbarhet

Stolens justerbara funktioner säkerställer att den passar genom dörröppningar och är i linje med olika sitthöjder, den fälls ihop kompakt för enkel transport och förvaring. Stolen har mjuka kuddar som är lätta att rengöra ren.

Förbättra vårdgivningen med NordMov

NordMovs förflyttningsstol/patientlyft är inte bara ett rörlighetshjälpmedel; utan också en betydande förbättring av vårdgivningsrutiner. Den erbjuder ett stressfritt, smärtfritt sätt för vårdgivare att assistera patienter samt, minskar fysisk belastning och ökar vårdkvaliteten.

VIKT (KG) 27	CHASSI Alu	TOTALLÄNGD (CM) 78	TOTALBREDD (CM) 56	TOTALHÖJD (CM) 93-125	RYGGSTÖDSHÖJD (CM) 37-53	VATTENTÄLIG JA	LYFTSYSTEM HYDRAULISK	HJUL BAK (CM) 3" Solid	HJUL FRAM (CM) 5" Solid
------------------------	----------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------------	------------------------------------	--------------------------	---------------------------------	----------------------------------	-----------------------------------

NordMov H förflyttningsstol/patientlyft där "H" står för hydrauliskt lyftsysteem är höjden av innovation inom rörlighetshjälpmedel. Denna allt-i-ett-lösning är noggrant utformad för att underlätta livet för både användare och vårdgivare. Som patientlyft, duschstol, kommodstol och gångstol möter den alla rörlighetsbehov och lyft med ett hydrauliskt system.

Hydrauliskt lyftsysteem

Utrustad med hydraulisk lyftmekanism för att enkelt lyfta och flytta patienter. Vårdgivare kan enkelt lyfta patienten genom att trampa på en pedal som lyfter patienten och justera stolens höjd, vilket minskar fysisk ansträngning och eliminerar behovet av tunga lyft.

BRUKARVIKT (KG) 150	SITTBREDD (CM) 46	SITTHÖJD (CM) 46-72	SITTDJUP (CM) 40
-------------------------------	-----------------------------	-------------------------------	----------------------------